

SMLOUVA O DÍLO

č. : U - 215 - 00 / 14

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají:

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice

60460580, CZ60460580

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

30523881/0710

dugmkm6

Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090

Jaroslav Martínek, tel.: 602 279 459

a

ZHOTOVITEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „zhotovitel“)

DUDYSTAV s.r.o.

Krajského soudu v Č. Budějovicích, C 18295

Miroslavem Dudym, jednatel společnosti, tel: 775 180 174

Olšová 2065/13, 373 16 Dobrá Voda u Č. Budějovic

28118804, CZ28118804

Česká spořitelna, a.s.

2592035379/0800

qvak38b

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

„Tábor, Fügnerova 819 - změna užívání části 1. NP ubytovny“

Předmětem díla je rekonstrukce levé části 1. NP objektu vojenské ubytovny. Nebytové prostory budou stavebně upraveny na tranzitní ubytování. Bude zde vytvořeno 5 pokojů s kuchyňkou a sociálním zařízením.

Stavba bude realizována na stavební parcele č. 2453, obec Tábor, k.ú. Tábor.

Rozsah požadovaných prací:

Realizace spočívá v stavební úpravě nebytových prostor, tj. veškeré stavební práce, dodávky a montáže, demontáže, služby a předání veškerých částí stavby, toto vše včetně zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, vypracování dokumentace skutečného provedení se zakreslením stávajícího stavu. Práce budou prováděny za provozu ubytovny,

Práce budou provedeny:

- dle schválené projektové dokumentace, kterou vypracoval STATUS stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec v červnu 2013 č. zakázky 304 13 001
- dle stavebního povolení čj. 964-3/2013-4607, ze dne 8.8.2013
- dle oceněného soupisu stavebních prací a dodávek, který je přílohou této smlouvy

Předmětem díla je také inženýrská činnost související se zabezpečením kolaudačního řízení, vydání kolaudačního souhlasu a obstarání event. dalších povolení k užívání stavby a uvedení stavby do provozu, včetně zajištění souvisejících žádostí, dokladů a kladných stanovisek.

Součástí plnění veřejné zakázky je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu včetně uložení na skládku, doklad o likvidaci odpadu.

Předmět díla bude proveden v souladu s platnými technickými normami, které jsou pro uvedený předmět díla závazné, dílo bude zhotoveno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě.

Objednatel nepřipouští variantní řešení.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění:

ihned po podpisu SoD

Termín ukončení plnění:

8. 9. 2014

Místo plnění veřejné zakázky je: Ubytovna Tábor, Fügnerova 819.

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí:

Cena za celý předmět díla:

Celková cena bez DPH

1 271 263,- Kč

slovy: „jedenmiliondvěstěsedmdesátjedenatisícdvěšedesáttřikorunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.2. Objednatel bude cenu díla platit na základě dílčích daňových dokladů a konečného daňového dokladu, jež budou vystaveny v souladu s ust. § 11 odst.1 zákona 563/1991 o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (náležitosti účetních dokladů). Konečný daňový doklad dále musí obsahovat mimo jiné i fakturovanou částku s odečtením finančního plnění na základě dílčích daňových dokladů zhotovitele, a její přílohou bude soupis všech odsouhlasených dílčích daňových dokladů.
- 4.3. Zhotovitel je oprávněn vystavovat dílčí faktury jednou měsíčně podle objemu skutečně provedených prací v kalendářním měsíci. Objem skutečně provedených prací potvrdí smluvní strany v měsíčním zjišťovacím protokolu, jehož součástí bude vždy soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavený zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po vydání kolaudačního souhlasu, odstranění případných vad a nedodělků, předání Závěrečného předávacího protokolu.
- 4.4. Měsíční faktury budou propláceny až do výše max. 90 % celkové ceny díla, zbývajících finanční objem ve výši minimálně 10 % celkové ceny díla bude uhrazen po vydání kolaudačního souhlasu, odstranění případných vad a nedodělků, předání Závěrečného předávacího protokolu.
- 4.5. Dílčí faktury a konečná faktura jsou splatné do 21 dnů od jejich odsouhlasení objednatelem. Za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele. Adresa pro zaslání faktury: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice.
- 4.6. Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, hygienickými, zdravotními, požárními, bezpečnostními a ekologickými předpisy a závaznými normami.
- 5.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo realizace díla způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.3. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.
Objednatel umožní zhotoviteli napojení na elektrický proud a napojení na užitkovou vodu. Případný odběr elektrické energie a vody bude řešen formou instalací podružných měřidel se zápisem počátečních a konečných stavů měřidel ve stavebním deníku. Vyúčtování proběhne na základě dohody mezi zástupcem objednatele a zhotovitele.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz.
- 6.2. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat čistotu a pořádek; práce budou prováděny za provozu ubytovny.
- 6.3. Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží objednateli kopii jediné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 5 000 000,- Kč. Tato smlouva musí být platná po celou dobu realizace předmětu díla.
- 6.4. Před podpisem SOD doloží vybraný uchazeč oprávnění k činnosti pro rezort MO dle vyhlášky č. 273/1999 Sb. v platném znění (elektrická zařízení).
- 6.5. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem smlouvy:
 - a) překontroloval předanou projektovou a smluvní dokumentaci dle bodu I této smlouvy;
 - b) prověřil předloženou dokumentaci a nemá připomínky – námitky;
 - c) překontroloval vyjádření veřejnoprávních orgánů k provedení díla;
 - d) prověřil místní podmínky na staveništi;
 - e) nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele;
 - f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, který specifikoval objednatel do doby podpisu této smlouvy;
 - g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.
- 6.6. Zhotovitel si prověřil převzatou projektovou a smluvní dokumentaci, uvedenou v bodě 6.5. tohoto článku a prohlašuje, že nebude uplatňovat žádné náklady, vyplývající z titulu případných rozdílů mezi oceněným rozpočtem uvedeným ve své nabídce, zpracovaným dle projektové a smluvní dokumentace, uvedené v bodě 6.5. tohoto článku a skutečným provedením stavby, které bude výsledkem jeho plnění podle této smlouvy, s výjimkou změn a rozsahu prací, které budou objednatelem dodatečně písemně požadovány.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. Při převjímacím řízení předloží zhotovitel veškeré požadované doklady dle článku I. smlouvy. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 8.3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 9.1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, a to zejména:
 - neplnění předmětu díla podle čl. I.,
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem,
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 20 kalendářních dnů.

- 9.2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 10.1. Záruční doba na předmět díla se sjednává na dobu minimálně **60 měsíců** na celý předmět díla.
- 10.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí nástup na odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 10.3. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 10.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 10.5. Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 11.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
- 11.3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a tři pare objednatel.
- 11.5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

XII. PŘÍLOHY

- 12.1. Oceněný soupis prací a dodávek (21 listů)

V Praze dne:

24.4.14

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ředitelka

V Č. Budějovicích dne:

25.4.2014

DUDYSTAV s.r.o.
Olšová 2065/13
373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
IČO 28118804 DIČ CZ28118804
Tel. 775 180 174

DUDYSTAV s.r.o.
Miroslav Dudy
jednatel



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1559/11, 160 00 Praha 6
IČO 60460500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	304/13/006/MJ	Tábor Fugnerova 819- změna stavby části 1.NP ubytovny
O:	304/13/006/001	Stavební úpravy- změna stavby v části 1.NP ubytovny
R:	304/13/006/001	Stavební úpravy- změna stavby v části 1.NP ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl: 1	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
	139 60 Ruční výkop	Zemní práce				936,00		
1	139600012RAA	...v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m Základ pod pilíř v 1. PP : 1,2*1,2*1	m3	1,44000 1,44000	650,00	936,00	AP-HSV	RTS
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 320,00		
277 31	Základové pilíře z betonu prostého							
	Základové pilíře ve výkopu zapáženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého							
2	277311117R00	Beton základ. pilířů prostý z cem. portland. C25/30	m3	1,44000	3 000,00	4 320,00	821-1	RTS
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				200 143,48		
310 23-8	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
3	310238411RT1	...pro jakoukoliv maltu cementovou Zazdívký otvorů : 1,05*2,1*0,4+0,95*2,1*0,4+0,25*0,55*3,5 Oprava otvorů po vybourání, předpoklad : 1,79	m3	3,95125 2,16130 1,79000	1 200,00	4 741,50	801-4	RTS
317 14-1	Překlady porobetonové							
317 14-11	nenosné							
4	317121033RT2	...délky 1250 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	9,00000	280,00	2 520,00	801-1	RTS
317 94	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L							
5	317941123R00	...bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,15000	7 200,00	1 080,00	801-1	RTS
331 23	Zdivo pilířů							
	volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)							
331 23-1	z cihel pálených plných							
6	331231114RT2	... , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC) Pilíř v 1.PP : 0,6*0,6*2,65	m3	0,95400 0,95400	1 500,00	1 431,00	801-1	RTS

601 01 Omítky stropů z hotových směsí po jednotlivých vrstvách							RTS
22	601011177R00	...vrchní tenkovrstvá, minerální, , tloušťka vrstvy 2 mm, ručně Včetně pomocného lešení. Úprava SDK stropů : 131,2	m2	131,20000	175,00	22 960,00 801-1	
602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách							RTS
23	602011177R00	...omítka vrchní tenkovrstvá štuková , tloušťka vrstvy 2 mm, ruční provádění Stávající zdi v 1.NP : Místnost 1.06 : (6+3+3)*3,55 Místnost 1.05 : (4,95+3,46+3,46)*3,55 Místnost 1.07 : (3,7*3,55) Místnost 1.04 : (3,85+0,55+1,72+1,82)*3,55 Místnost 1.02 : (3,2+4,95+3,2)*3,55 Místnost 1.08 : (9,06+1,68+2,11+2,11+0,6+2)*3,55 Místnost 1.03 : (1,95+1,95+3,25)*3,55 Místnost 1.17 : (4,25+4,25+2,75+3+3)*3,55 Oprava kolem hydrantu : 8,5	m2	323,81100	95,00	30 762,05 801-1	
610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dvéřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							RTS
24	610991111R00	...fólii Pe 0,05-0,2 mm	m2	125,50000	23,00	2 886,50 801-1	
611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů							RTS
611 42-11 železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy							RTS
25	611421331R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Oprava a doplnění původních podhledů pro celistnost pod SDK : 131,2	m2	131,20000	95,00	12 464,00 801-4	
612 40-9 Zčištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.							RTS
26	612409991RT2	...s použitím suché maltové směsí	m	168,20000	95,00	15 979,00 801-4	
612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn							RTS
27	612421331R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Oprava stávajících omítek po bouracích pracích, rozvozech a stavebních úprav : 323,811	m2	323,81100	75,00	24 285,83 801-4	

28	612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...omítkou štukovou	m2	44,50000	150,00	6 675,00	801-4	RTS
29	613 44-114 Omítky vnitřní vápenocementové plířů a sloupů nebo sádrové ...s plochami rovnými (0,6*4)*2,45	m2	5,88000 5,88000	95,00	558,60	801-1	RTS
30	615 48 Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postříkem cementovou maltou (s dodáním hmot), ...jakékoliv výšky nosníků Nosník v suterénu : (0,25*3)*10*1,2 Nosník po vybourání zdi 1,09 : (0,25*3)*2,8*1,2 Zaplntování otvorů niky pro hydrant : 5	m2	16,52000 9,00000 2,52000 5,00000	200,00	3 304,00	801-4	RTS
31	612 10-003 Oprava vnitřních omítek stěn štukových otlučení vnitřních omítek stěn, oprava omítek stěn ve stejném rozsahu jako otlučení, pačkování celého povrchu jednotnosobné s broušením a přesádrováním, malba klišová dvojnásobná jednobarvěná s obroušením v místnostech výšky do 3,8 m. ...vápenocementových, -, otlučení a zřízení ze 100% Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Příčky tl. 150mm : 34,79*2 Příčky tl. 100mm : 64,33*2 Omítka zazděných otvorů : (1,05*2,1*2+0,9*2,1*2)+(0,2*2+0,5)*2,1 Omítka na potažené stěny pletivem : 16,52 Oprava dolčených konstrukcí : 32	m2	256,84000	150,00	38 526,00	AP-HSV	RTS
32	611 43157R okno plastové 1500x203 cm, barva bílá vč. Dodávky vnitřních a vnějších parapetů a zednického zacištění	kus	1,00000	13 500,00	13 500,00	SPCM	RTS
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				11 333,39		
33	622 90-111 Ubroušení povrchu stěn do roviny povrchu, s případným ojedinelým zahlazením míst cementovou maltou, ...stěn Obroušení stávajícího povrchu stěn před přeštukováním : 323,811	m2	323,81100 323,81100	35,00	11 333,39	801-1	RTS
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 850,03		
	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody						

34	919735113R00	...živičných, betonových, hloubky přes 100 do 150 mm Pro základ pilíře : 1,2*4 Pro snížení podlahy a úpravu kanalizace : 9,4	m	14,20000 4,80000 9,40000	75,00	1 065,00	822-1	RTS
631 32-00 Mazanina vyztužená sítí hlazená dřevěným hladítkem.								
35	631320032RAA	...z betonu C 16/20, tloušťky 100 mm, síť - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm Doplnění podlah po vybourání a jednocení výšek podlah : 1,53+1,62+2,53+1,5*0,9+0,9*0,4	m2	7,39000 7,39000	400,00	2 956,00	AP-HSV	RTS
631 52 násyp z drčeného kameniva								
36	63152 OA0	NÁSYPOD LAH Z KAMENIVA DRCENÉHO Doplněná výšky podlahy : 7,39*0,45	m3	3,32550 3,32550	550,00	1 829,03	OTSKP	RTS
Díl: 64 Výplně otvorů								
641 95 Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení rámu do zdiva								
37	641952211R00	641 95-2 okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi ...o ploše do 2,5 m2	kus	1,00000	320,00	320,00	801-1	RTS
642 94-2 Osazení zárubní dřevních ocelových								
642 94-21 bez dřevních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh								
38	642942111RT2	642 94-211 včetně dodávky zárubní ...60 x 197 x 11 cm	kus	7,00000	1 200,00	8 400,00	801-1	RTS
39	642942111RT4	...80 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	1 230,00	4 920,00	801-1	RTS
642 94 Dveře vnitřní dřevěné dodávka a montáž dřevních křídel kompletizovaných šířky podle popisu, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu, nátěr zárubně základní 1x, barvou 2 x, emailem 1x.								
40	642940010RAA	642 94-1 včetně dodávky materiálu ...jednokřídlové, 600/1970 mm, hladké plně	kus	7,00000	2 100,00	14 700,00	AP-HSV	RTS
41	642940014RAA	...jednokřídlové, 800/1970 mm, hladké plně	kus	5,00000	2 300,00	11 500,00	AP-HSV	RTS
41	642940015RAA	...jednokřídlové, 900/1970 mm, hladké plně	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	AP-HSV	RTS
41	642940025RA1	Práh dveří v rozměrech dveří 60-90cm	kus	9,00000	180,00	1 620,00	AP-HSV	RTS

42	61143176R	Doplnění stávajících oken izolačním dvojsklem	kus	3,00000	3 600,00	10 800,00	SPCM	RTS
Díl: 9	Ostatní	Ostatní konstrukce, bourání				106 642,00		
43	75712 OA0	Statické zajištění během stavebních prací	komp	1,00000	5 000,00	5 000,00	OTSKP	RTS
44	75713 OA0	Úprava konstrukcí pro napojení nových kcí	komp	1,00000	3 500,00	3 500,00	OTSKP	RTS
48.1	Ostatní- řemesla							
48.1	969000 AAA	Vzduchotechnické potrubí- dle výkresové dokumentace	m	1,00000	3 950,00	3 950,00	OTSKP	RTS
48.2	969000 AAA	Talířové ventily vzduchotechniky	ks	10,00000	290,00	2 900,00	OTSKP	RTS
48.3	969000 AAA	Ventilátor vzduchotechniky	ks	2,00000	2 950,00	5 900,00	OTSKP	RTS
48.4	969000 AAA	Tlumič potrubí	ks	3,00000	2 100,00	6 300,00	OTSKP	RTS
48.5	969000 AAA	100/900; 125/900; 160/900 Zednické přímomoce řemesel	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00	SPCM	RTS
48.6	59760101.AR	Zednické začistiění po rozvodech	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS
48.7	59781541R	Koordinace řemesel	soub	1,00000	500,00	500,00	SPCM	RTS
49	59781541R	Výfrezování průduchu komínu pro vzduchotechniku	soub	1,00000	36 000,00	36 000,00	SPCM	RTS
50	59781541R	Kuchyňská linka- vybavení lednice s mrazicím boxem, varná deska se 4 plotýnkami, mikrovlná trouba, jednotřež s odkapávačem, cirkulační digestoř, kondenzát do kanálu	soub	1,00000	32 000,00	32 000,00	SPCM	RTS
51	59781541R	Hasící přístroj se schopností 21 A vč. Osazení	soub	2,00000	680,00	1 360,00	SPCM	RTS
52	59781542R	Žaluzie vnitřní horizontální	m2	18,20000	260,00	4 732,00	SPCM	RTS
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					7 070,00		
941	94-1	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami						
53	941941041R00	...šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení.	m2	40,00000	35,00	1 400,00	800-3	RTS
941	94-18	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami						

54	941941841R00	...šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,00000	28,00	1 120,00	800-3	RTS
	941 95-5	Lešení lehké pracovní pomocné						
55	941955002R00	...pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	130,00000	35,00	4 550,00	800-3	RTS
	Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 560,00		
	952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11	Budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání						
56	952901114R00	...světla výška podlaží přes 4 m	m2	130,00000	12,00	1 560,00	801-1	RTS
	Díl: 96	Bourání konstrukcí				28 064,04		
	962 02	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
57	962023491R00	...na maltu cementovou Vybourání konstrukcí a otvorů : (2,55*3,55*0,32+0,9*0,65*2*0,65*0,35+3,25*3,55*0,2+1,7*3,55*0,23)*1,2	m3	9,86082 9,86080	480,00	4 733,19	801-3	RTS
	962 03-1	Bourání příček z cihel a tvárnic nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
58	962031132R00	...z jakýchkoliv cihel pálených, pliných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm Vybourání příček a otvorů : (1,6*3,55+1,7*3,55+0,9*2,1+0,95*2,1+3,3*3,55-2,9*2,1)	m2	21,22500 21,22500	85,00	1 804,13	801-3	RTS
	962 08	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
59	962081141R00	...ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm	m2	3,80000	150,00	570,00	801-3	RTS
	964 01	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
60	964011211R00	...délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,68000	3 500,00	2 380,00	801-3	RTS
	965 04	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 Bourání podlah : 1,2*1,2*0,15+4,5*2,0*0,15						
61	965042121RT2		m3	1,56600 1,56600	2 500,00	3 915,00	801-3	RTS
	965 08-2	Odstanění nátěpu pod podlahami a ochranného na střeších						

62	965082932RT1	...tloušťky do 200 mm, plochy do 2 m ²	m3	2,18000	200,00	436,00	801-3	RTS
	967 04-2 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),							
63	967042712R00	...tloušťky do 100 mm	m2	5,85000	300,00	1 755,00	801-3	RTS
	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
64	968061125R00	...dveří, plochy do 2 m ²	kus	8,00000	85,00	680,00	801-3	RTS
	968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),							
65	968062745R00	...stěn plných, zeskleňových nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy do 2 m ² Obložení stěn : (6+3,75+1,75+3,25+1,82-0,8+4,2+3,75+1,75+4,95+0,6+2,7+2,95+1,85+0,4+5,13-0,6*2+3,75)*1,32	m2	61,51200 61,51200	60,00	3 690,72	801-3	RTS
	968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet							
66	968 07-21 rámu 968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m ² Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	m2	18,00000	250,00	4 500,00	801-3	RTS
	963 20 Bourání stropů z desek nebo panelů ŽB s dutinami svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.							
67	963200012RA0	...šířky do 30 cm, tloušťky 14 cm	m2	6,00000	600,00	3 600,00	AP-HSV	RTS
Díl:	97	Proražení otvorů				6 319,20		
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových							
	978 01-1 vnitřních							
68	978011191R00	...stropů, v rozsahu do 100 % Otlučení stropu k bourání pro zjištění konstrukce : 4,2*2 Otlučení nesoudržných omítek v místě bouraných konstrukcí : 4	m2	12,40000 8,40000 4,00000	55,00	682,00	801-3	RTS
69	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 % Otlučení omítek v místě bouraných konstrukcí : 48,6	m2	48,60000 48,60000	45,00	2 187,00	801-3	RTS
70	978015391R00	978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva ...5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	6,50000	48,00	312,00	801-3	RTS
	978 05 Odsekání a odebrání obkladů							

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,									
978 05-2 stěn			m2	28,25200	75,00	2 118,90	801-3		RTS
71 978059531R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2								
	Obklady dle poznámky č.2 : (3,2+4,95+3,2)*1,52								
	Obklady na bouraném soc. zařízením : (0,85+0,85+1,6+1,6+0,6)*2								
971 10-002	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel								
základovým nebo nadzákladovém na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.									
72 971100021RA0	...tloušťka 30 cm		soubor	1,00000	550,00	550,00	AP-HSV		RTS
978 15-1 z dlaždic			m2	7,22000	65,00	469,30	OTSKP		RTS
73 978151 OA0	Odstranění dlaždic z podlah								
	Podlahy z dlaždic : 1,34+1,38+4,5								
Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
15 709,00									
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů									
oborů 801, 803, 811 a 812									
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů									
74 999281111R00	...výšky do 25 m		t	68,30000	230,00	15 709,00	801-4		RTS
Díl: 711	Izolace proti vodě								
17 786,55									
711 11 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena									
711 11-1 na ploše vodorovné									
711 11-11 nátěrem									
75 711111002RZ1	...asfaltovým lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku ALN		m2	8,50000	23,00	195,50	800-711		RTS
711 11-2 na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
711 11-21 nátěrem									
76 711112002RZ1	...asfaltovým lakem, 1x nátěr, včetně dodávky laku ALN		m2	3,60000	25,00	90,00	800-711		RTS
711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením									
77 711141559R00	...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,		m2	8,50000	75,00	637,50	800-711		RTS
78 711142559RT1	...svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,		m2	3,60000	85,00	306,00	800-711		RTS
711 21 Izolace proti vlhkosti -nátěry, stěrky									
711 21-3 stěrka hydroizolační									
79 711212002R00	...proti vlhkosti		m2	44,09300	350,00	15 432,55	800-711		RTS

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení krabice pod vypínače, zásuvky, tlačítka - umístěny v m.č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16,	18,00	80,00 ks	1440,00	21%
2	210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap. krabice pro TV zesilovač - umístěna v m.č.1.04	18,00	1,00 ks	18,00	21%
3	210010321	krab.odboč. s víčkem svor.(1903; KR 68) kruh.vč.zap. krabice pro rozbočení vypínače a světlá - umístěny v m.č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16,	18,00	15,00 ks	270,00	21%
4	210110003	seriový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč. ovládání světel - m.č. 1.09, 1.15	25,00	2,00 ks	50,00	21%
5	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1 ovládání světel - m.č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.16	25,00	10,00 ks	250,00	21%
6	210110044	pohybové čidlo - ABB Tango pohybové čidlo 3299A-A22100B	150,00	2,00 ks	300,00	21%
ovládání ventilátorů - m.č. 1.09, 1.15						
7	210110082	sporák, přípojka typ 39563-23C zápusť.vč.doutn. vypínač sporáku - m.č. 1.03	120,00	1,00 ks	120,00	21%
8	210111011	zás. zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z jednonás. zásuvky 230V - umístěny v m.č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08	100,00	52,00 ks	5200,00	21%
9	210190001	monl.rozvodnice RB	3750,00	1,00 ks	3750,00	21%
Rozvaděč bytový - m.č. 1.08						
10	210201002	svítidlo stropní nebo nástěnné dle přání investora svítidlo - umístěny v m.č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.09, 1.10, 1.11, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16,	150,00	15,00 ks	2250,00	21%
11	210201002	Kombinované svítidlo stropní s nouzovým modulem dle přání investora	160,00	5,00 ks	800,00	21%
svítidlo - umístěny v m.č. 1.08, 1.12						
12	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.) pospojování potrubí - m.č. 1.09, 1.14, 1.15	50,00	2,00 ks	100,00	21%
13	210800101	CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO) vedení k tlačítkům - m.č. 1.08, 1.12	20,00	40,00 m	800,00	21%
14	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) Výkaz: v 1.PP- 10m; v 1.NP- 180m; v 2. NP- 10m vedení ke světlům, písoárům, ventilátorům - vede m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17 ; 1.PP m.č. 0.01	20,00	200,00 m	4000,00	21%
15	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO) vedení k zásuvkám - vede m.č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08	20,00	200,00 m	4000,00	21%
16	210800116	CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PO) kabel ke sporáku - vede místnosti č. 1.03, 1.08	20,00	15,00 m	300,00	21%
17	210800117	CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO)	20,00	15,00 m	300,00	21%

kabel pro rozvaděč do sklepa - vede z rozvaděče RB m.č. 1.08 do sklepa 1.PP					
18	210800118	CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)	20,00	18,00 m	360,00 21%
přívodní kabel k rozvaděči RB - vede m.č. 1.01, 1.08					
19	210800545	CY 2.5 mm2 zelenožlutý (PU)	20,00	25,00 m	500,00 21%
doplňující pospojování - m.č. 1.09, 1.14					
20	21391010	Připojení ventilátorů a časovače včetně dalších přístrojů	150,00	2,00 ks	300,00 21%
umístěny m.č. 1.08, 1.09, 1.13, 1.15					
21	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	30,00	10,00 m	300,00 21%
1.PP na stropě - m.č. 0.01					
22	215112221	ovladač tlač. 1/0 zapínací 1-pólový	100,00	6,00 ks	600,00 21%
zapínání osvětlení - umístění m.č. 1.08, 1.12					
23	215121122	svít. NOUZOVÉ 8W/1h, S PIKTOGRAMEM IP42, VYR-EL20-8W/1h-80lm-IP42	150,00	5,00 ks	750,00 21%
Výkaz: v 1.NP - 3 ks; v 2. NP - 2ks					
umístění 1.NP m.č. 1.01, 1.08, 1.12, 1.17; 2.NP chodba					
24	215142111	ss domovní zvonek	350,00	1,00 ks	350,00 21%
umístěný m.č. 1.08					
25	220260551	trubka PVC R=16mm pod omítku	30,00	35,00 m	1050,00 21%
vedení TV koaxu - m.č. - 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07					
Celkem za ceník:				28158,00	

základ DPH základ 21% základ 5% základ 0%

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

CZMM - Suenovací, signální a zabezpečovací zařízení						
poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	216800012	Kabel 75 OHM koaxiální	30,00	30,00 m	900,00	21%
		vedení TV koaxu - m.č. - 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07				
2	220730001	telev.nebo rozhl.účasť zás.přůchozí nebo koncová	220,00	5,00 ks	1100,00	21%
		telev. zásuvka - umístěna m.č. - 1.02, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07				
Celkem za ceník:					2000,00	

základ DPH základ 21% základ 5% základ 0%

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

1 320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	2500,00	1,00 objem	2500,00	21%
-------------	--	---------	------------	---------	-----

Celkem za ceník:

2500,00

Základ DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%

Materialy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	01185	úsporná žárovka E27 230V	70,00	15,00 ks	1050,00	21%
		svítidlo - umístěny v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.09,1.10,1.11,1.13,1.14,1.15,1.16.				
2	01185	úsporná žárovka E27 230V	70,00	5,00 ks	350,00	21%
		svítidlo - umístěny v m.č. 1.08,1.12				
3	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	30,00	2,00 ks	60,00	21%
		ovládání světél - m.č. 1.09,1.15				
4	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	30,00	6,00 ks	180,00	21%
		zapínání osvětlení - umístění m.č. 1.08,1.12				
5	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	30,00	10,00 ks	300,00	21%
		ovládání světél - m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.10,1.11,1.12,1.13,1.14,1.16				
6	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	30,00	52,00 ks	1560,00	21%
		zásuvky 230V - umístěny v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08				
7	01737	strojek 3558-A01340 TANGO	73,00	10,00 ks	730,00	21%
		ovládání světél - m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.10,1.11,1.12,1.13,1.14,1.16				
8	01739	strojek 3558-A05340 TANGO	101,00	2,00 ks	202,00	21%
		ovládání světél - m.č. 1.09,1.15				
9	01747	strojek 3558-A91342 TANGO	125,00	6,00 ks	750,00	21%
		zapínání osvětlení - umístění m.č. 1.08,1.12				
10	01748	kryt kol. 3558A-A651 B TANGO	35,00	6,00 ks	210,00	21%
		zapínání osvětlení - umístění m.č. 1.08,1.12				
11	01748	kryt kol. 3558A-A651 B TANGO	35,00	10,00 ks	350,00	21%
		ovládání světél - m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.10,1.11,1.12,1.13,1.14,1.16				
12	01749	kryt kol. 3558A-A652 B TANGO	35,00	2,00 ks	70,00	21%
		ovládání světél - m.č. 1.09,1.15				
13	01795	kryt zásuvky 5518A-A2341 B TANGO	32,00	52,00 ks	1664,00	21%
		zásuvky 230V - umístěny v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08				
14	01817B	zásuvka 5518A-A2349 B. TANGO	72,00	52,00 ks	3744,00	21%
		zásuvky 230V - umístěny v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08				
15	10.048.193	CYKY 2Ax 1,5	8,00	40,00 M	320,00	21%
		vedení k tlačítkům - m.č. 1.08,1.12				
16	10.048.403	CYKY 5J 2,5 (5Cx 2,5)	24,00	15,00 M	360,00	21%
		kabel ke sporáku - vede místnosti č. 1.03,1.08				
17	10.072.120	ABB Tango pohybové číslo 3299A-A22100B	1100,00	2,00 KS	2200,00	21%

ovládání ventilátorů - m.č. 1.09.1.15					
18	10.074.640	Trubka 2316/LPE-1 LPE pr.16	3,00	35,00 M	105,00 21%
doplňující pospojování - m.č. 1.09. 1.14					
19	10.075.962	Svorka OBO 927/1 zemnicí s páskem	145,00	2,00 KS	290,00 21%
pospojování potrubí - m.č. 1.09.1.14.1.15					
20	2-159	H07V-U 2,5 žž (CY)	6,00	25,00 metr	150,00 21%
doplňující pospojování - m.č. 1.09. 1.14					
21	2-163	CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)	14,00	200,00 metr	2800,00 21%
vedení k zásuvkám - vede m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08					
22	2-249	CYKY 5J 4 (5Cx 4)	40,00	15,00 metr	600,00 21%
kabel pro rozváděč do sklepa - vede z rozvaděče RB m.č. 1.08 do sklepa 1.PP					
23	2-251	Kabel 75 OHM koaxiální	14,00	30,00 metr	420,00 21%
vedení TV koaxu - m.č.- 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07					
24	2-99	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	9,00	200,00 metr	1800,00 21%
vedení ke světlům, pisoáru, ventilátorům - vede m.č.					
1.01,1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11,1.12,1.13,1.14,1.15,1.16,1.17 ; 1.PP m.č. 0.01					
25	31504	zvonek 12V 0.33A SUZ12	140,00	1,00 ks	140,00 21%
umístěný m.č. 1.08					
26	321981	svít. NOUZOVÉ 8W/1h, S PIKTOGRAMEM IP42, VYR-	520,00	5,00 ks	2600,00 21%
umístění 1.NP m.č. 1.01, 1.08,1.12,1.17 ; 2.NP chodba					
27	36-2594	Zásuvka EU 3303 koncová TV+R+ SAT s víčk	183,00	5,00 ks	915,00 21%
telev. zásuvka - umístěna m.č.- 1.02,1.04,1.05,1.06,1.07					
28	5-242	Kombinace 39563-23 sporáková pod omítku	419,00	1,00 ks	419,00 21%
vypínač sporáku - m.č. 1.03					
29	5-517	Rámeček TANGO 3901A-B10B	20,00	5,00 ks	100,00 21%
telev. zásuvka - umístěna m.č.- 1.02,1.04,1.05,1.06,1.07					
30	6-200	Krabice KU 68/2 - 1903	30,00	15,00 ks	450,00 21%
krabice pro rozbočení vypínače a světila - umístěny v m.č.					
1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11,1.12,1.13,1.14,1.15,1.16,					
31	6-77	Krabice KO 125 E	51,00	1,00 ks	51,00 21%
krabice pro TV zesilovač - umístěna v m.č.1.04					
32	6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	9,00	10,00 metr	90,00 21%
1.PP na stropě - m.č. 0.01					
33	7-175	Kryt TANGO 5011A-A00300 B zásuvky TV/R (	32,00	5,00 ks	160,00 21%
telev. zásuvka - umístěna m.č.- 1.02,1.04,1.05,1.06,1.07					
34	KAB02053700	CYKY 5C x 6	60,00	18,00 M	1080,00 21%
přívodní kabel k rozvaděči RB - vede m.č. 1.01,1.08					
35	KOL111000009	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	5,00	80,00 KS	400,00 21%
krabice pod vypínače, zásuvky, tlačítka - umístěny v m.č.					
1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11,1.12,1.13,1.14,1.15,1.16,					
36	OS-005	svítidlo stropní nebo nástěnné dle přání investora -	270,00	15,00 ks	4050,00 21%
předběžná cena					

svítidlo - umístěny v m.č. 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.09, 1.10, 1.11, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16.				
37 OS-005	Kombinované svítidlo stropní s nouzovým modulem dle přání investora	2000,00	5,00 ks	10000,00 21%
svítidlo - umístěny v m.č. 1.08, 1.12				
Celkem za materiály:				40720,00

Základ DPH základ 21% základ 5% základ 0%

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	LX 738 autonomní hlásič kouře Výkaz: v 1.NP - 7 ks; v 2. NP - 1ks umístění m.č. - 1.01, 1.02, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 2.NP chodba	250,00	8,00	2000,00	21%
O 2	Demontáž stávající elektroinstalace umístění m.č. - 1.08	110,00	10,00 hod	1100,00	21%
O 3 01	rozvaděč Rozvaděč RB umístění v krabici m.č. - 1.04	5800,00	1,00 ks	5800,00	21%
O 4 03 - sta	Televizní zesilovač a oživení - DVB-T	550,00	1,00 kus	550,00	21%
Celkem za dodávky:				9450,00	

Základ DPH základ 21% základ 5% základ 0%

82828,00

ROZPOČET

Stavba: Změna užívání části ubytovny Fügnerova 819 Tábor

Objekt:

Část:

JKSO: 801 77

Objednane

Zhotovitel:

Datum: 8.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 713 Izolace tepelné								
1	K	713	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x (kanal. svod č. 1 pod stropem 1.PP - viz TZ)	m2	2,000	20,00	78,00
2	M	MAT	631541100	rohož pro technické izolace potrubí Wirelon 6-10 mm	m2	2,000	18,00	36,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
3	K	721	721110951	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 100 (napojení svodu č. 1+2 do stáv. potrubí, 1.PP, 1.NP)	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
4	K	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100 (stoupačka č.2 + rezerva, výkr. č.2)	m	6,000	95,00	570,00
5	K	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG (1.PP 6, 1.NP 7, ztrátě 5%, celkem 14m)	m	14,000	340,00	4 760,00
6	K	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní HT (N) DN 100 (stoup. 1.3m, stoup. 2.4m, připojení WC+VY a 1m, celkem 11m)	m	11,000	340,00	3 740,00
7	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací HT (N) DN 40 (3xUM a 1,6m)	m	5,000	200,00	1 000,00
8	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací HT (N) DN 50 (1a-2m, 1b-4m, 2-SP 2m, celkem 8m)	m	8,000	205,00	1 640,00
9	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 (3xUM)	kus	3,000	40,00	120,00
10	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 (3xSP, 1xPZ, 1xDŘ)	kus	5,000	50,00	250,00
11	K	721	721211410	Vpustí podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 HL 80.1 + izolační lince HL 83 pro připojení vodorovné izolace	kus	4,000	95,00	380,00
12	K	721	721290111	Přemístění vnitrostavěbní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	m	1,000	6 800,00	6 800,00
13	K	721	721273171	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	kus	1,000	950,00	950,00
14	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 (součet položek č. 5-8 + přilehlé potrubí viz TZ)	m	60,000	20,00	1 200,00
15	K	721	721290822	Přemístění vnitrostavěbní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	l	0,090	1 000,00	90,00
16	K	721	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	l	0,178	350,00	62,30
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
17	K	721	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované DN 25 (k hydrantu, výkr. č.3)	m	12,000	400,00	4 800,00
18	K	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 (1.PP 8m, 1.NP celý sociál)	m	25,000	40,00	1 000,00
19	K	721	722130991	Potrubí PPR vsazení odbočky do potrubí DN 20 (viz výkr. č.3)	kus	3,000	150,00	450,00
20	K	721	722130992	Potrubí PPR vsazení odbočky do potrubí DN 25 (viz výkr. č.3)	kus	3,000	150,00	450,00
21	K	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm (1/2") (viz výkr. č.3 izometrie)	m	54,000	190,00	10 260,00
22	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm (3/4") (DTTO)	m	33,000	205,00	6 765,00
23	K	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm (1") (DTTO)	m	7,000	210,00	1 470,00
24	K	721	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm (voda studená volně vedená)	m	18,000	12,00	216,00
25	K	721	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm (DTTO)	m	3,000	12,00	36,00
26	K	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm (voda teplá)	m	18,000	30,00	540,00
27	K	721	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm (DTTO)	m	25,000	48,00	1 200,00
								96 055,45
								35 994,15

28	K	721	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE II do 25 mm DN do 42 mm (DTTO)	m	3,000	52,00	156,00
29	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 (UM+DR+SP+VY a' 2ks, WC+PZ a' 1ks)	kus	21,000	125,00	2 625,00
30	K	721	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	45,00	45,00
31	K	721	7222020861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	6,000	12,00	72,00
32	K	721	722224111	Kohout závitový přímý nebo vypouštěcí PN 6 G 1/2 s jedním závitem (viz výkr. č.3)	kus	5,000	89,00	445,00
33	K	721	722232061	Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250DS 1/2" červený (DTTO)	kus	3,000	210,00	630,00
34	K	721	722232062	Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250DS 3/4" červený (DTTO)	kus	2,000	272,00	544,00
35	K	721	722290226	Zkouška těsnosti potrubí závitového či PPR do DN 50 (součet pol. 21-23 + přilehlé potrubí - viz TZ)	m	200,000	10,00	2 000,00
36	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 (DTTO)	m	200,000	10,00	2 000,00
37	K	721	722290822	Přemístění vnitrostavěni demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,056	1 000,00	56,00
38	K	721	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,669	350,00	234,15
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				36 023,00
39	K	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	95,00	95,00
40	K	721	725112172	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	3,000	2 300,00	6 900,00
41	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	75,00	75,00
42	K	721	725211628	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě s polosloupem 550 mm	soubor	3,000	1 600,00	4 800,00
43	K	721	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00
44	K	721	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
45	K	721	725590812	Přemístění vnitrostavěni demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,039	1 000,00	39,00
46	K	721	725813115	Ventil rohový s připojovací trubičkou oplátnou G 1/2 a filtračním sítkem (UM 3x1ks, WC 3x1ks, DR 1x2ks, celkem 11 ks)	soubor	11,000	170,00	1 870,00
47	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	75,00	75,00
48	K	721	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm (DR+VY)	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00
49	K	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez ovládání odpadu	soubor	3,000	980,00	2 940,00
50	K	721	725841314	Baterie sprchové nástěnné pákové s pohyblivou hlavici a posuvným držákem	soubor	3,000	1 900,00	5 700,00
51	K	721	725860109	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	kus	3,000	350,00	1 050,00
52	K	721	725862124	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	1,000	450,00	450,00
53	K	721	725865311	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	3,000	320,00	960,00
54	K	721	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	250,00	250,00
55	K	721	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,219	1 000,00	219,00
				Celkem				96 055,45



STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, Humpolec 396 24
DIČ CZ46679120
FAX: 565 533 216

SPECIFIKACE MATERIÁLU A PRACÍ ÚT

STAVBA: Úprava voj. Ubytovny 1. NP, Tábor, Fugnerova 819
OBJEDNATEL: Armádní servisní, příspěvková organizace, Podbabská 158/1, 160 00 Praha 6
PROJEKTANT: STATUS stavební a.s., Na Blatech 825, Pacov, 395 01

	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Cena v Kč
1	Demontáž				2 815 Kč
	<u>Demontáž otopných těles Radik VK</u>				
1.	VK 10 - 500/600 M.1.16	ks	1,00	250,00	250,00
2.	VK 22 - 500/800 M.1.04	ks	1,00	260,00	260,00
3.	VK 22 - 500/1000 M.1.02	ks	1,00	270,00	270,00
5.	VK 33 - 500/900 M.1.10	ks	1,00	300,00	300,00
6.	VK 33 - 500/1200 M.1.05	ks	1,00	320,00	320,00
	<u>Demontáž měděného potrubí</u>				
7.	15 x 1 v 1.NP	m	5,00	75,00	375,00
8.	18 x 1 v 1.PP	m	12,00	75,00	900,00
9.	Demontáž ovzdušňovacíh ventilků do potrubí v 1.PP	ks	4,00	35,00	140,00
2	Montáž vč. Materiálu				34 584 Kč
	<u>Otopná tělesa Korado, Radik VK (ventil kompaktní)</u>				
1.	VK 21 - 500/700 M.1.16	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
2.	VK 21 - 500/1100 M.1.10	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
3.	VK 22 - 500/1200 M.1.02+1.04	ks	2,00	2 600,00	5 200,00
4.	VK 22 - 500/1400 M.1.05	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
	<u>Otopná tělesa žebříková Korado, Koralux</u>				
5.	Rondo KR 750/450 M.1.15	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
6.	Rondo KR 750/600 M.1.09	ks	1,00	1 190,00	1 190,00
7.	Termostatické hlavice HEIMEIER do těles VK	ks	5,00	330,00	1 650,00
8.	Připojovací šroubení HEIMEIER Vekotec pro tělesa VK - rohová (ve zdi)	ks	5,00	180,00	900,00
9.	Radiátorové ventily HEIMEIER V-exakt DN 10, rohové + termos. hlavice	ks	2,00	350,00	700,00
10.	Radiátorové ventily HEIMEIER Vekotec DN 10 rohová s uzav. A vypoštění	ks	2,00	330,00	660,00
	<u>Potrubí měděné</u>				
11.	15 x 1 (1+1+1+2+4+10+14m v 1.NP)	m	33,00	150,00	4 950,00
12.	18 x 1 (v 1.PP)	m	12,00	180,00	2 160,00
13.	Odvzdušňovací ventily do potrubí (v 1.PP)	ks	4,00	176,00	704,00
14.	Tepelná izolace - Izolační nápleky tl. 13 mm pro DN 10 - 15	m	38,00	15,00	570,00
15.	Propláchnutí systému, tlaková a topná zkouška	HZS	8,00	100,00	800,00
16.	Vyregulování systému	HZS	14,00	100,00	1 400,00
17.	Stavební přípomoci - zazdění konzol těles, vysekání a zazdění nových přípojek k tělesům	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
	Rekapitulace				
	Celkem základ daně				37 399 Kč
	DPH 21%				
	Celková cena vč.DPH				

V Táboře
Dne: 28.3.2014

vypracoval : Miroslav Lipert